
UCHWAŁA NR XXXIV/255/17
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy Jagodowa w miejscowości Buczkowice

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1440 ze zmianami)

Rada Gminy Buczkowice
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej w miejscowości Buczkowice położonej w granicach działek nr 3166 
i 3167 na odcinku: od ulicy Jama do ul. Woźnej, nazwę ulica Jagodowa.

2. Przebieg i granice ulicy, o której mowa w ust. 1 ilustruje załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Żądło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2017 r.

Poz. 5798



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/255/17

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 25 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5798


		2017-11-06T10:28:47+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




